
        
            
                
                    
                    
                        
                            
                                
                                
                        

                        

                    

                    
    	
            Prenumerata
        
	
            Dovanok prenumeratą
        
	
            Privatumo nuostatos
        
	
            Kontaktai
        
	
            Pirkti
        


    



										
    
        
            
                Naujausias numeris
                NGKids birzelis 2023
            

            Plačiau
        

    

    





                

                

            

    

        
        
                        Naujų straipsnių šiuo metu nėra.

                    

        

    

    
        
    
            Skaitykite žurnalą suaugusiems
        


			
        
        
            


                        

        

        

        
        

    




        

    

    





    
        
        

            Dar Šiame numeryje:

            
                „National Geographic Kids" birželio numeryje smalsūs skaitytojai sužinos netikėčiausių dramblių elgesio bruožų, daug faktų apie kitus nuostabius gyvūnus ir laimingai pasibaigusią smalsaus lapiuko istoriją. Atlikę testą, skaitytojai galės pasitikrinti, ar pavyktų išgyventi dinozaurų laikais, o taip pat ir suskaičiuoti, kiek svertų skirtingose planetose.

 

Dramblių paslaptys

Autoriai Scott Elder ir Allyson Shaw

Kaip ir visi drambliai, dešimtmetis patinas Džošua labai smalsus. Kartą Amboselio nacionaliniame parke, Kenijoje, smalsumo vedinas jis prisiartino prie pat Džoisės Pul visureigio. Dramblių biologė ir „National Geographic" tyrinėtoja puikiai išmano šiuos gyvūnus, tad nusimovė savo paplūdimio šlepetę ir metė gyvūno link. Vos sekundei nusisuko - bam! Jai į pakaušį atskriejo netoli visureigio gulėjęs antilopės griaučių kaulas. Panašu, kad Džošua pamanė, jog jiedu žaidžia mėtydamiesi daiktais! Nors dramblių ekspertė šių gyvūnų elgesį tyrinėja jau beveik 50 metų, jie vis tiek nesiliauja stebinti. Perskaityk apie penkis unikalius dramblių elgesio bruožus.

Pikosios lapės išgelbėjimas

Autorė Elizabeth Hilfrank
Pilkoji lapė išsiruošė į naktinę pelių ir žiogų medžioklę, o jai iš paskos - 6-8 savaičių jauniklis, kuris mokosi iš mamos. Porelė pėdina šalia Šv. Pauliaus katedros (Minesotos valstijoje, JAV), kai staiga... keberiokšt! Jauniklis netyčia įkrinta į 5 m gylio griovį, juosiantį pastato cokolinį aukštą. Lapiukas mėgina, bet niekaip nepajėgia išsikabaroti iš griovio, o mama nežino, ką daryti, todėl sutrikusi laksto ir gailiai inkščia. Kuo baigėsi ši istorija, sužinok naujame NGKids numeryje!

 

            

        

        

				
        
        

            

            






            

            
			
  Naujienos

  
        	
        „National Geographic Lietuva" pristato naują, ypatingą leidinį, skirtą Lietuvai.
Kiekviename žurnalo jo puslapyje - naujas pasakojimas apie... | 2022 m. rugpjūčio 2 d. 15:30
      
	
        Rugsėjo 3 d., 21 val., Vilniaus Rotušės laiptai vėl taps originaliu podiumu tvarios mados kolekcijoms.
Antrą kartą vyksiantis ir jau... | 2021 m. rugsėjo 1 d. 10:34
      
	
        Artėjančios Tėvo dienos proga žurnalas „National Geographic Lietuva“ Jus kviečia keliauti ir skelbia konkursą! Užsisakykite sau ar dovanokite... | 2019 m. gegužės 31 d. 10:56
      


      

  Visos naujienos    |     



            

            

						
        

        

    

    

    

	
		
		
    Prenumerata
          |
            Kur įsigyti
          |
            Naujienos
          |
            Naujausias Nr.
          |
            Stipendijos
          |
            Privatumo nuostatos
          

		
    

		
		
    Rekvizitai
          |
        Autorinės teisės
      

    

		
		© 1996-2019 National Geographic Society. Born in Idea

		
	














    
        
    







    
        
            Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir rinkodaros tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus. Paspaudę mygtuką „Sutinku" arba naršydami toliau patvirtinate savo sutikimą su slapukų įrašymu. Sutikimą bet kada galėsite atšaukti, pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami slapukus. Daugiau apie slapukus ir jų atsisakymą skaitykite PRIVATUMO POLITIKOJE
        
 
        
            Sutinku
        
    
        


